BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34525410 ULTRANE 525 10/105 -96- 34,938.48714.747981 96 363.94252P438=45.00# 7.42

Despacho : 0201155 Cant: 1 -

72155132856159
21/04/2022

1,048.15Perc.IVA

SUBTOTAL 34,938.49
I.V.A.INSCRIP.  % 7,337.08

TOTAL 43,463.35

19679693 CAE

PESOS  CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES CON 35/100

$

$

$

$

21

$

139.63

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 3.49 917 0.06 20.75

924 0.13 45.51 901 0.20 69.88

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 20/100 DOLARES tipo de cambio: 111.960000